GRUPO SAN JUAN R. SA DE CV
AV.4 NORTE, 6, OBRERA
POZA RICA, POZA RICA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 93260
R.F.C. GSJO308051R4
Expedicion: 93260

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: | Ingreso

R.F.C. SFP000520C28 Referencia No. A64518

seha v r 18163 20720 - i . -(}8
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Fecha y Hora de Emisién  2020-03 IBT(V)‘}.()-LU:
No. de Certificado  00001000000402884802

FOLIO FISCAL
OF2DBS8&1-882B-40A6-A3A5-B604DDATAE29

Uso CFDI: G03 Gastos en general No. de Certificado del SAT 00001000000404998014
Fecha y Hora de Certificacion 2020-03-13T09:06:22
Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3

Leyenda
Habitacion: 602 Personas: 1 Fecha Entrada : 12/03/2020
Folio Interno : 63832 Tarifa: 699.00 Fecha Salida: 13/03/2020
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit, P.Unitario Importe
12/03/2020 1.000 SERVICIO HOSPEDAIE 0042656 602 592.37 592.37
ClaveUnidad 48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500 Hoteles y moteles v pensiones
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 94.78
Subtotal 592.37
16% IVA 94.78
2% ISH [1.85
\ Total 699.00
[SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.] — "
Metodo de Pago:  PUE Pago en una sola Exhibicion EFECTIVO
Forma de Pago: 01 Efectivo
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

ZWXAQvahKZEs5+Ue2N9i2XhvEZ3 W\\"HAXYj2c3(,i2xvd+4waRsms.lq'\"MpSinxXFC‘HU4|TliK'\N’:;8pE)(h’\I?E\'I’S‘)\"pC‘Y7BgzZZBgY(\’hn\'tlFPpXXxg?cx\-\‘\'ﬂl
MxAh32z5TxKHXZgARICBVqKLANVKIFyS d62LiFSjLeZaBxy Y wOAIWeDYSGyrW4/Z/PI48IT+QGImX 86 IpxNoMgiDhJ8INSY 41 WI17XsdvlaUaRJITDISG pdtB
m_\‘i(l“ikﬁ?(iMrs\’(321+RTSﬁ'LIuKFjql\*’+iZO!.H{US*u-’l\floéihl\\f\;\"IzL?gDulIan\‘NUSEQIiZ\-'GTQHsErm‘ibngZ.l()rl’pHMNS?I(}L]\\-‘:(//HrU——

Sello del SAT

Rre3AM30GALOjrefO8+12VZZOmOSPWu3 VieaEqiP3m4rTHdm+0+pKyROQgH Yk 7ZddiC K kg FqpOY6sSyrpyp7ppRrVCig8rH LezDmwZQfAcY ob+dn3RIVPVSE/
”K(-'-:‘URkUZ-”ZQUTL]Wrl'Yn-Hf\Kﬂ’TP-lLIZUghGFl(QLLIVSSC\f'ZAmHQ\\-‘ZQYUUC\\-‘Q]?I\'I'I'dIlT_iOBﬁJ] FRABbXUKD2A WTdx34vXXtjlzwZFO2BIQZBwi+0necM
JSTHILY (066Sd2PDyFgl qudﬁRauDUﬁWAlUEnT).-’CZI‘LESgR‘JdT[ZJ[lLiF\'qtc(xl} LpOnmCRFkiRitISIgWdi+T/4NSPAEeVal ANZIKFTA==

: _':EIE Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[[1.1JOF2DBEE 1-K82B-40A6-A3A5-Bo04DDATAE292020-03-

[3T09:06:22PPD 1011 29EA3|ZWX4QyahKZEsS+Ue2N9i2XhvEZ3 WWHAXY)2c2G2xvd+4bRsms)qVMpSrvKx X fCBO4mi K
WsBpOGAIVPSYY pCY TBezZZBgY C/hnvtl FPpX XxgiexWY4MxAhS2z3TxKHXZgABICBVqK LA KIFySd62LIFSjLeZaB
XyYwOAIWeDYRGyrW4/Z/PI48IT+QGImX 86 pxNnMgjDhI8 INSY 41 WI7XsdvIaUaRITDIRGpd(BmyK28k8 TG 4rsVOQa+S TS
frdukFjqlV+HZOQURUS+wModh2WWIzL 7gDol IngHVNOSEQIiZVGTQFIsEmrihgCsZIOrFp8MN3TIGqws /H EQ==(00001 00000
04049980 14|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




Page 1 of 1

<Mxml version="1.0" encoding="UTF-§"7>
<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3" LugarExpedicion="93260" MetadoPago="PUE" TipoDeComprabante="1" Total="699.40" Moneda="MXN"
SubTotal="592.37"
Certificado="MI1GJzCCBA+g AWIBAgIUMDA wMDEwMDAwWMDAGMDI4ODQ4MDIwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLEMulGRIb¢
NoCertificado="00001000000402884802" FormaPago="(1"
Sello* "Z\\‘.\'-lQ_vahKZESSH'&QN‘)iZ.\'h\‘EZJ\\"“'I1.A\.\'lecl(izx\'tl+4thsmeq\'MpSr\\'!\'.\:.\'f(?B(MmiK\\-'sSpUGr\f.}l\'PS‘)\'])(,T\'TBgzZZBg\'(,‘f‘lm\'iIFI’pXXngn\
Fecha="2020-03-13T09:04:05" Folio="64518" Seric="A" Version="3.3" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd
http:/fefd.sishotel. mx/efdi/shNS htep:/fefd sishotel.mx/cfdi/shNS/shNS.xsd" xmins:csadd="http://efd.sishotel.mx/cfdi/shNS"
smins tfd="http://www.sat.goh.mx/TimbreFiscalDigital” xminsimplocal="http:/www.sat.gob.mxfimplocal” xmins:xsi="http:/Awww.wd.org/200 /XM LSchema-
instance">
<cfdiEmisor RegimenFiscal="601" Nombre="GRUPO SAN JUAN R. SA DE CV" Rfc="GSJ050805] R4"/>
<cldi-Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfe="SFPHN520028" UsoCFDI="G03"/>
<cldi:Conceptos>
- <cfdi Conceplo Importe="592.37" ValorUnitanio="592.37" Descripcion="HOSPEDAJE" Unidad="SERVICIO" Clavelinidad="E48" Cantidad="1.00"
Noldentificacion="1" ClaveProdServ="90111500">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="94.78" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="592.37"/>
</efdi:Traslados>
</cfdi: Impuestos>
</efdi.Concepto=>
</cfdi.Conceptos>
- ccfdi-Impuestos TotallmpuestosTrasladados="94.78">
- <cldi Traslados™
<cfdi-Traslado Importe="94.78" TasaOCuota="0.160M0" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdr Traslados>
“/efdilmpuestos=
- <cldi:Complemento>
- <implocal:Impuestost.ocales TotaldeTraslados="11.85" TotaldeRetenciones="0.00" version="1.0"=
<implocal: TrasladosLocales Importe="11.85" Tasade Traslado="2.00" ImpLocTrasladado="1SH"/>
</implocal; ImpuestosLocales=
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.my/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv [ Lxsd" RfcProvCertii="PPD 101 [29EA3"
SelloSAT="Rre3AH30GADOjrefO8-+1zVZZOmOSPWu3VzaEqtPIm4riHd rnt+pKyRQgHYR7ZAdtC KRk JEqpOY 6sSyrpyp7ppRey CSg8rH LezDmwi
NoCertificadoSAT="00001000000404998014"
SelloCFD="ZWX4QyahKZEs5+Ue2N9i2XhvEZ3IWWHAXY j2c2G2xvd+4b RsmsJq VM pSrwKx X fCB04mi KWs8pOGARIVPSIYpCYTBezZZBgY /b
FechaTimbrado="2020-03-13T09:06:22" UUID="0F2DB881-882B-40A6-A3A5-B604DDATAE29"/>
</cfdi:Complementa>
- =cfdi:Addenda>
<csadd Addendatuesped FormaDePago="EFECTIVO" TotalFactura="699.00" Email ="mistico_aguilar@hotmail.com" ImporteTarifa="699.0000" Tarifa="2"
Ninios="0" Personas="1" Habitacion="602" FechaSalida="13/03/2020" FechaEntrada="12/03/2020" Foliolnterno="63832"/>
Jefdi:Addenda>
</cldi Comprobante>
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

GSJ0508051R4

Folio fiscal

0F2DB881-882B-40A6-
A3A5-B604DDA7AE29

Total del CFDI

$699.00

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

GRUPO SAN JUAN
R. SADE CV

Fecha de

expedicion

2020-03-
137T09:04:05

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2020-03-
13709:06:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

SECRETARIA DE
FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

2/3



GRUPO SAN JUAN R. SA DE CV
AV.4 NORTE, 6, OBRERA
POZA RICA, POZA RICA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 93260
R.F.C. GSJO508051R4
Expedicion: 93260

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso
RFE.C. SFPO005S20C28 Referencia No. A64516

ocha v o 161G 2020-03- 12709001 5
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Fecha y Hora de Emisién  2020-03-13T09:00:51

No. de Certificado 00001000000402884802
FOLIO FISCAL

062C18D0-D2AE-4539-89 1 C-ACEABBGA1CCS

Uso CFDI: G03 Gastos en general No. de Certificado del SAT 00001000000404998014
Fecha y Hora de Certificacion 2020-03-13T09:03:13
Rfc Proveedor Certificacion  PPDI101129EA3

Leyenda
Habitacion: 9000 Personas: 0 Fecha Entrada : 12/03/2020
Folio Interno : 63830 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 12/03/2020
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
12/03/2020 1.000 SERVICIO RESTAURANT 0045454 9000 258.62 258.62
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 [VA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  [mporte: 41.38
Subtotal 258.62
16% IVA 41.38
2% ISH 0.00
Total 300.00-
[TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N. |
Meétodo de Pago:  PUE Pago en una sola Exhibicion EFECTIVO

Forma de Pago: 01 Efectivo
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

BN7HoUajvpnlyv3eZT76i4r] n+nu3tEdtWuOvmOvaOCFgWuBZqodHFigRY rL THiuNSUb4HTTH+Z41Y 6 TNG 1ZPSTTgU+z3twFRG I Po+q3BKIRWWSmIK | 124
GSRIPMZ2FGeHndXK4ZmJueov23gQI0| mchGUy]hl(u()zBTDgBuI\’9@4C6FWIui[)\’\f',?chnA_i}t:ID()]'Zthxi\\"ZqQQQ\'uMC(](_)na_i ViYBMOqdki2uL+9/AwmE
Lm+am3 l_’uwaEt!'}’W()DKNEunE\cWK?I(JrWIcUSEnZa\'VeuFD‘}I/LhOWbJQrZ?\\'Mﬂ-l54vANgh‘)f\wSXuZh)\’pBﬁthTxc(Hx\aE()\'\mFOQ:’—

Sello del SAT

HrepX/zoAEZbeX2zbQpiBeT7TdX WP Sp0ZfoaN | PePP4L2 WZoLFJaPpQzdV3dGQhe AFIXZ5sI0f7G LgVwpgtv, NyCi/ZhwsyhAsqTm2lrpMFLegBO6AkBTyhkC
NIFSSAKApA+emiWKPAUsWYsWinivg Y FvCwzHPOMiTEzOMX6n03aL Y H KwJU6+LiHgl6dj 10vso03W3VaVUjd52+CongKhxSoughtRL1F| 1OKIX/0lotQsLim
mRAG2s]ZY Zey/DROASFCOIURNURGz67udSSMI IWgql90defdnvm7m7ITRA+PSSXzy Ja0Z40HVSyUE+S SzOWht9abZvdrWelf3JvRON A==

= LA Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT
ﬁ%ﬁﬁ@ g P g
| Y

! [[1.11062C 18D0-D2AE-4539-89 | C-ACEARBGOA | CC512020-03-

13T09:03:13/PPD O] I2‘3EA3\BN?HnU;l_j\‘anw]eZT'FGi4r_in.l'rnll.’itEcI!t\)\«’u()\'mEl\fatl(‘FgWuR!undl-lI-WgR\’['LT.HUNHUIHIl'I"I'
H+ZAIYOTNG I ZPSTTgU+z3twFRG | Po+q3BKIRWWSmIK 1 1zaGSRIPinZ2FGeHnd XK4Zm) ueev23gQIOImXchGUyThKaOz
3T[Jg3u|Y‘)e4(,‘(wF\\-'lulDW?chn/-\_iZacﬂ:)()erhqxiWZqQ()Q\‘U43C()U0ﬂjVjYBM(_)qdl(iﬁuL-*“)fA\A'mE Lm+om3UawaEfAWODK
N2ugfAe WK7I0rWlc0520ZavVeuFD9I/LhROWDIQrZ 7wM tHsdvANgh9AwSXu2bXpBoNktTxeG4AaEOY wu FOQ==100001000
(00040499801 4|

"Este documento es una representacidn impresa de un CFDI"



Page I of 1

Txml version="1.0" encoding="UTF-8"7=
<cfdi.Comprobante xminsicfdi="http:/fwww.sat.gob.mx/efd/3" LugarExpedicion="93260" MctodoPago="PUE" TipoDeComprabante="1" Total="300.00" Moneda="MXN"
SubTotal="258.62"
Certificado="MIGJzCCBA+gAWIBAgIUMDAwWMDEwWMDAwM ]).—\{l.\lDl4()DQ4I\-lDI\\'I)(‘)\\]KuZIh\'cNAQEE.BQ& wggGyMTgwNegYDVQODDCYBLEMulGRIb¢
NoCertificado="00001000000402884802" FormaPago="(1"
Sello="BN7HoUajvpnJyv3eZT76i4rinJ+nu3tEdItWuOvmOvaOCFg\W uﬁfZ([t)dHl‘u.,R\ rLTJiuNSUD4HTTH+Z4IY6TNG I ZPSTTgU+23twFRG 1 P6+qIBKIRWWSm,
Fecha="2020-03-13T09:00:51" Folio="64516" Serie="A" Version="3.3" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.goh.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.my/sitio_internet/cfd/3/cfdy33.xsd http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS http:/efd.sishotel.mx/cfdi/shNS/shNS.xsd”
xmins csadd="http://efd.sishotel.mx/cfdi/shNS" xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xminsixsi="http:/wwwowdorg/2001/XMLSchema-instance" >
<ctdiiEmisor RegimenFiscal="601" Nombre="GRUPO SAN JUAN R. SA DE CV" Rfc="GSJOS08051R4"/
«cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfe="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cldiConceptos>
- ~cldi:Concepto Importe="258.62" ValorUnitario="258.62" Descripcion="RESTAURANT" Unidad="SERVICIO" Clavelnidad="E48" Cantidad="1.00"
Noldentificacion="4" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cldiTraslado Importe="41.38" TasaOCuota="0.160000" TipaFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="258.62"/>
</cfdi: Traslados>
</efdiImpuestos=
</cfdi: Concepto=
</ctdi:Conceptos=>
- <cldizImpuestos Totallmpuestos Trasladados="41.38"
<cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="41.38" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cldi: Traslados>
“/efdi Impuestos>
<cfdrComplemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv1 1.xsd" RfcProvCertif="PPDI01129EA3"
SelloSAT *"H|l:||\:‘in;\l"ll)a.\ZzlJQch I7TAXWEKP8pOZI6aNTPePP4LIWZoLFJaPpQzd VIdGOhe AFIXZSsHHTG 1g Vwpe fv/91g Ci/Zhwiyh Asq Tm 21
NoCertificadoSAT="00001000000404998014"
SelloCFD="BNTHoUajvpnJyv3eZT76i4rinJ+nu3t EdItWuOvmva0CFgWuSfZqod HFigRY rLLT
FechaTimbrado="2020-03-13T09:03:13" UUID="062C18D0-D2AE-4539-891C-ACEASBO6A1CCS
/cldi: Complemento=
<cfdi Addenda>
<esadd: AddendaHuesped FormaDePago="EFECTIVO" TotalFactura="300.00" Email="mistico_aguilar@hotmail.com" ImporteTari fa="0.0000" Tarifa="1"
Ninios="0" Personas="0" Habitacion="9(MH)" FechaSalida="12/03/2020" FechaEntrada="12/03/2020" Foliolnterno="63830"/>
</cfdi:Addenda>
</cldi:Comprobante>

JiuNSUD4HTTH+ZAIY6TNG I ZPSTTgU+23twFRG | P

file:///C:/Users/jaaguilar/Documents/FACTURAS%20DE%202020/FRxxx.-%20DEL%2...  19/03/2020
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

GSJ0508051R4

Folio fiscal

062C18D0-D2AE-4539-
891C-ACEABB6BA1CCS

Total del CFDI

$300.00

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

GRUPO SAN JUAN
R. SADE CV

Fecha de
expedicién

2020-03-
13T09:00:51

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2020-03-
13T09:03:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

SECRETARIA DE
FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

2/3



GRUPO SAN JUAN R. SA DE CV
AV.4 NORTE, 6, OBRERA
POZA RICA, POZA RICA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 93260
R.F.C. GSJ0308051R4
Expedicion: 93260

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: | Ingreso
R.F.C. SFP000520C28 Referencia No. A64517

: ision  2020-03- 9:03:08
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Fecha y Hora de Emision  2020-03-13T09:03:08

No. de Certificado  00001000000402884802
FOLIO FISCAL
E2AD70C3-9F8F-46C6-A2B0-30BD3AFCF092

No. de Certificado del SAT 00001000000404998014
Fecha y Hora de Certificacion 2020-03-13T09:05:25

Uso CFDI:  GO3 Gastos en general

Rfc Proveedor Certificacion  PPDI101129EA3

Leyenda
Habitacion: 9000 Personas: 0 Fecha Entrada : 13/03/2020
Folio Interno : 63831 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 13/03/2020
Fecha Cant. Unidad Descripeion Folio Habit. P.Unitario Importe
13/03/2020 1.000 SERVICIO RESTAURANT 0045468 9000 276.72 276.72
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  [mporte; 44,28
Subtotal 276.72
16% IVA 44.28
2% ISH 0.00
Total ; 321.00
[TRESCIENTOS VEINTIUNO PESOS 00/100 M.N. | P S, 'f‘ EQ(\ bi_"‘
Metodo de Pago:  PUE Pago en una sola Exhibicion DL " EF ECT WO
Forma de Pago: 01 Efectivo 1 /
Moneda: MXN
Sello Digital del CFDI /C\\

UY7iCagn2kXubhBskdg3zzkLxLzvRIDGGNnXsG I AxmCtGlwz0UaU FIM+O7twxkgLyrKCnw+TXkSZGWhOUo9 WIDHV 6zl WB/X HdhOaW | meE0c5¥PDags Tm
rRpbRewCHva+GNOwW+InzTLVxGVk 1aShNdj0To2 1KOz20bM6SLIMN6aWs616 Vpstg/nTjb34X0PaHaWCdmragOmzj Y vwodB7iY z136N2 [qRXLQd+HOW+6GibkSig
vipY3FaSgyCoqudp+8mKuRIrsIZR6kghCh849x4vC 2nCo9v70uty PF9rzn i6zq VnesKi84gpPiu Y KM+wMMFMx0Cu2jdoy43 IEvigWQ==

Sello del SAT

kQgi2BOUmKtdpnHAAI3Y [dZW-+CJdGgaGkuO3beFMs 1 THz43 RuXYY9GRbOHMySLwUi/H31 O9xA1gKICBpiazspUQ30InbhOMNdai2yLQVosrNUNRz/rhJOY's
abumgQbBXpiPjZiFusZ22QCHe+6SXPydGRsqe2E FdKOugoeTemdkRUmkitk 1 YayRPOVQ71iLoySwNX3J3ilil X I8TrYES2u WeS/WbkhSBeaO9IWDDaWisCeg
NIOVK3SuxUmiPYV3nFROb I MRUENDK2ZHOVXOD/4R3IHA2 Bk EIBqldphsAptHekorTeedBfaByIDC/F7+PT/6vyndkzL724FY dnrah foug==

w
w A1

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

[IT.1E2ZADT70C3-9F8F-46C6-A2B0-30BD3IAFCF092{2020-03-

13T09:05:25[PPDI0L129EA3|UY TiC6262k Xubhf3skdy3zzkLxLzvRIDGGNXsG 1 AXmCIGIwz0U6UFIM | STtwxlkgLvrK Cnw

HINKSZGWBO009WIDHV6zIWB/XHdhOaW I meE0c38PDabzTmrRpbScwCHyva+=GNOW+Inz TLVxGVE | aSbNdj0To2 1 KOz2oh
MOSLIN6aWs6t6Vpstg/n7jh34X0PaHaWCdmragOmz] \"\'\\‘L14B7’i‘:'213(1N2]qRXLf_)d+UW+(1(‘11ka|q\'ipY}I-‘;]Sgy( Gaqudp+8mK
uRIrsJZRokghChB849x4vC2nCoYv70uty P FOrznitzqVneskKi84ggPiuY KM+wMMFMx(Cu2jday431 EvigWQ==/00001000000404

998014

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




Page 1 of 1

<7xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdiComprobante xmins efdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3" LugarExpedicion="93260" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="321.00" Moneda="MXN"
SubTotal="276.72"
L‘C!'li!-il.‘illj()"”|\[IIGJZ('(.BA*’gr\W!B:\glli“[Dr\“'f\”]E“'I\ID.-\WI\'DA[”"DI-‘OD(}‘I‘[DI\\'l)Q\‘.”\-(}ZIh\'EN:\QEI.BQ:\“‘gg(;_\"\ng“’Ng\lD\'(Q()DD(“”“,]i.\lll](‘;““)‘
NoCertificado="00001000000402884802" FormaPago="01"
Sello="UY7iC6g62kXubhf3skdgdzzk LxLzvRIDGGNnXsG 1 Ax mCtGIwz0U6UFJtM+97twxkg LyrKCow+IXKSZGWDY009WIDHV6zIWB/XHdhOaW ImcE0c58P Da
Fecha="2020-03-13T09:03:08" Folio="64517" Serie="A" Version="3.3" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://cfd.sishotel. mx/cfdi/shNS http:/fefd.sishotel.mx/cfdi/shNS/shNS.xsd"
xmins csadd="http:/fefd.sishotel. mx/efdi/shNS" xmins:tfd="http:/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xminsixsi="http://www.w3org/2001/XMLSchema-instance”>
<cfdiEmisor RegimenFiscal="601" Nombre="GRUPO SAN JUAN R. SA DE CV" Rfc="GSJ0508051 R4"/
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFPH00520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- =cfdi:Concepto Importe="276.72" ValorUnitario="276.72" Descripcion="RESTAURANT" Unidad="SERVIC10" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.00"
Noldentificacion="4" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi-Impuestos>
- <cfdi:Traslados=
<cfdi:Traslado Importe="44.28" TasaOCuola="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="276.72"/>
</cfdi:Traslados>
</efdi Impuestos=
</efdi:Concepto=
</cfdi:Conceptos=>
<cfdi-lmpuestos TotalImpuestosTrasladados="44.28">
<eldi Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="44.28" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cidiImpuestos>
- <eldi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.goh.m x/TimbreFiscalDigital
http:ﬂ',fw‘.\'\\‘.sat.guIJ.mxf'silit]_internct.‘uﬁlﬂ'imbrcFisunIDigimlﬂ'imhreFisca[Digiml\'] Lxsd" RfcProvCerti="PPD101129EA3"
SelInSAT:”IcQgiZBUUmth|1nHg\;\JJ\'ﬂlZ\\"+('Jng'¢lGkuOSI)cFMS1Tll2~$3Ru.‘\":")(?RbﬁI1l\l_\‘HL\\’l’i/lIJIO‘)L\ng‘)(_'Bpi:lz.lip[|Q3(]Inhh().\lNlI aily
NoCertificadoSAT="0000 104049980 14"
SelloCFD="UY7iC6g62kXubhf3skdg3zzk LxLzvRIDGGNnXsG 1 Axm CtG IwzOUGUFIEM+97twxkg Lyr KCnw+IXKSZGWDHY009WIDHV6zIWB/X Hdh
FechaTimbrado="2020-03-13T09:05:25" UUID="E2ZAD70C3-9F8F-46C6-A2B0-30BD3AFCF092"/>
<sefdi;Complemento>
- <cfdiAddenda>
=csadd: AddendaHuesped FormaDePago="EFECTIVO" TotlFactura="321.04" Email="mistico_aguilar@hotmail.com" ImporteTarifa="0.0000" Tarifa="1"
Ninios="0" Personas="0" Habitacion="9000" FechaSalida="13/03/2020" FechaFntrada="13/03/2020" Foliolnterno="63831"/>
</cfdi:Addenda>
</efdi,Comprobante>
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19/3/2020

* Datos obligatorios

RFC del emisor

GSJ0508051R4

Folio fiscal

E2AD70C3-9F8F-46C6-
A2B0-30BD3AFCF092

Total del CFDI

$321.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internst

Nombre o razén
social del emisor

GRUPO SAN JUAN
R. SADE CV

Fecha de
expedicion

2020-03-
13T09:03:08

Efecto del
comprobante

Ingreso

[ 74

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2020-03-
13109:05:25

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon
social del receptor

SECRETARIA DE
FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

2/3



NOMBRE/NAME
JORGE ARMANDO AGUILAR JACINTO

ORIGEN/FROM
XALAPA
XALAPA-ENRIQUEZ

DESTINO/TO

POZA RICA
POZA RICA

ASIENTO/SEAT

35

ADULTO

FECHA/DATE

JUE 12 MAR 20
HORA/HOUR

05:00 MADRUGADA

CONNUESTRO AB

AJE ELECTRONICO

Ao

AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S, A.DE C. V.

Su hinlelo Bs sy seguro de viajero, Vilido para la lecha v hara indicada

utes Pullman 54 de CV ne es la transportista, ni presta el servicio por lo que na existe ninguna
liga v sabdanidad en comun con la transporbisla. Mencion solo para efectos fiscales en

el Art72 de la Ley del ISR RO APUALO%30KVE Cualquier derecho
relacionddos, directa e Indirectamente can la prestacion e te servicia, incluyendo pages e
Indemnizaciones, se regiran v resolveran conforme a la legislacion aplicahle v por los tribunales
tompetentes del fuero comun de Pachuca de Soto. Edo de Hyo, Mexico, renunciande a
cudlouier otra Ley o junsdiccion o competencia. nacional o extranjera, que pudiese corrasponder
por domicilia de las partes, nacianalidad o por alra causa. El lransportista no respondera por culpa
o negligencia de la victima, case fortuito, ni fuerza mayor, ni par culpa de terceras. Dom, y Adman
Jue lene la transporlista para todos laos efeclos: Blvd Javier Rujo Gomez, s/in Col. Cuesco
Pachuca, Hgo (Central de Autobuses de Pachucal

termino u shligacign

Baleto cancelable hasta 60 min anles de |a hora de la salida del viaje comprado en taouilla. Para
boletos adguiridos en ado.com mx y AQU mavil contacta 3 HOLA. No hay penalizacion al cancelar
Mo es cancelable boleto aberdado onopromacion o compra anticpad 3 landa
preterentel Boleto Transferible sala en taguilla ol min después de la compra v 30 min antes de la
de fa salida del viaje por ferhathara/marca/origen/destine, pagande la diferencia a larifa
anible vigente

) Iebiio

Hasta 20 ka de equipage sin costa, En de pérdicda se paga hasta 50 UMAS por pasajera y contra
enlrega de confrasena de equipaje, sin que la transportisla tenga rasponsabilidad alguna por

contenido del equipaje o arliculos olvidados

Unielas OUEJES ¥ sugerencias  eaonbe ROLA solucioneshala@ado.cam.mx g al
CHAT hola.ado.com.ms en un horario DE 07 00 HRS A 2200 HRS DE LUNES A SABADU Y DE 0700
HRS 4 21.00 HRS LOS COMIN Factura con tus dalos
fiscates htlpi//Mactura gruposdo.com mx lexcepto bolete manuall v en laguilla de las principales
lerminales

Terminos y condiciones en https://www.ado.commx/lermingsycondicianes/

ATV

No, Folio
110110942244

SERVICIO/SERVICE
PRIMERA

No. Operacian

200055981902

VIAJE/TRAVEL
168004

PRECIO TOTAL/PRICE

$418.00

> Ayuda a abordar el autobls correcto

> Muestra a nuestro Conducror el boleto de autobus.

> 5itienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacion
que lo acredite, original y vigente.
y Con identificacion oficial vigente en mano paro poder abordar
Pasaporte, INE, Licencia de manejo Cartilla militar. Cédula profesional,
Visa, Credenciales expedidas por el gobierne, T.U.1 M.

Estimados Usuarios

En ADD nuesira prioridad es procurar el bienestar de nuestros pasajeros durante su viaje

Ante el COVID-19, nuestros servicins de Lransporlaciin operan de manera normal garanhizando
las medidas y acciones recomendadas por la Secrelaria de Salud y auloridades competenles

Para ADO, la seguridad de nuestros usuarios es lo mas imporlante e informaremos a la

comunidad a Iraves de nueslios canales oficiales,

) iLos menores de edad también

viajan a nuestros destinos!
Siempre
acompanados de un
Adulto




ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
WVENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APUB40930KVS

Regimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura | 110110842244 ’
Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Col, 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380 Serle A
R.F.C. Cliente: SFP000520C28
Lugar de expedicion: C.P. 15380 Referencia: 110110942244
Fecha 11-03-2020 Fecha y Hera. 2020-03-11T19.11.45
Vendido a: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Use CFDI; G03-Gaslos en general
Domicilio AV, XALAPA No. 301, Cal. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ MEXICO C.P. 91017
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcian Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 |UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE §360.34 §360.34 50.00
SERVICIO VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL. 110110942244 ASIENTO. 35
12/03/2020

Forma de Pago:  D4-Tarjeta de crédito Importe Exento 0.00

Moneda MXN Importe Tasa 0%: 0.00
EFECTOS FISCALES AL PAGO o =
Tipe Cambia 1 Importe Tasa 16% 360.34
Metodo de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Sub-fotal $360.34
Numero de Cta. Page IVA 18% $57.66
Imporigseon leira seessensames s s CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS D0/100 M.N.#+++seseanssassseres IvARetenido: S0y
Descuenia: 000

Qbrervacianes Total $418.00

Todos los servicios gue ampara esla Factura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unidas Mexicanos, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa
@ indirectamente con |2 prestacién de esle servicio, se regird confarme a la legisiacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanas y se resolvera por los fribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o exlranjera, que pudiere corresponder por razon de domicilio, nacionalidad o
cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuilo, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gédmez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

A95DCD7B-87E1-4C28-BF22-DTBB2ECA19AD

00001000000404598147 00001000000407835269
2020-03-11T19:11:46 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de 1

||1.11A95DCD78-B7E1-4C26-BF 22-D7BB2ECA19AD|3/11/2020 7:11:46
PM[INT020124V82||hLvaOZ3vyyeQUQSEHQzQe2)\xyHye+kAgHETurSalr+AX 1+c0OhJnXir0/OZkmSCAXPF32urrGUWaljwo TIGH aHMwHO1gSZMNSQTCIFLBZKNDD+r/0gU 1 KbY2Snxg34 OhfQ+ ZBP
WIBrkCWZXIKIDMRxSALSiyOnZH 18trrB+QpNE/1dGPVuXygQhHGS2JLHIBY GkUg4gMSdiKZor7YCYzSyk392wnsqGBzzBwSSgXn0DBZF zE7QuetUwl 7nSIFUCRIBHanNG 1 NGpSDNq7xlkfw+cCBvFz
RUKZXJXSHhIPsI02jqB04IAR +ixuool 2Wab7FfHMA42|1MzsidQ==|00001000000404598147||

Selio Digital del Emisor:

hLvaOZivyyeQUQS5BHQzQe2jVxyHye +kAGHETurSalr+ AX 1+cOhJnXir0/OZkm5C 3% PF32urrGUW3Ijwa TIGHtaHAwHOgi SZMrSQTCIFLEZKNDD+r/0gU1 KbV2Snxq340hiQ+Z BPWIB rx+CWZXSKIDMP
xSALSiyOnZH16UrB+QpNE/1dGPVuXyqQhHgS2JLHIGYGkUg4gMSdIKZer7Y CY zSyk39ZwnsqGBzz BwSSgXn0DfBZFzE7QuetUwl7nSIrtUCRBHanNG 1 NGpSDNg7xikfw+cCBvFzRUKZXIXSHIPsI02]q
BO4IAR+lixucoL2W3b7FfHM4Z]j1MzsidQ==

Sello Digital del SAT:

owpbajkiVHIWuQkJbUej1Kuey 1jfXvWZOBNPCOVRN+hbuOWysD2hSXrQBKY TByvErhyd+CJunX 5eXKgG T 1LsVwp2ne PeF xE3+d5725Cgg TY zZpAgP ANV BPOISTEAWZ SBY/TeG X mK OQKKIXbITWau2i
ZynE1r7HFI5tzbsEIBKZQocuMBn3oxVm23ctBLB3+UY rdcWOkOQn2w2WSpig51KK2ZESShwolQBJR0s5753U0/WUNglpUWAWDCIEZF mXaVe/2vnBykP gOX NwWWKeW+AAWaHD4IOTcUSVU4R Y SMY
zhkxRhsHF DeyRKjanEu3nd1Yd1EU45A+FwepaZwzgyrw==




Page 1 of 1

Txml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cld/3" \s: schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http:/fwwiv.sat.gob.my/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd” xmins:xsi="http/iwww.w3.org/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="15390" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="1" Total="418.00" T ipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="360.34" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
Certificado="MIGITCCBAmgAWIBAgIUMDAWMDEwWMDAwWMDAOMDc4MzUyNjkwDQYJKoZIhveNAQELBQAwgaGyMTgwNg Y DVQQDDCIBLEMulGRINC
NoCertificado="00001000000407835269" FormaPago="04"
Sello="hLyvaOZ3vyyeQUQ38HQzQe2jVyyHye+tk AqHETurSalr+AX 1+cOhJnXir0/OZkmSC3IXPF32urrG UW3ljwo TIG HtaHrwwHOtgijSZMnSQTCIF ] 8ZKNDD+r
Fecha="2020-03-11T19:11:45" Folio="110110942244" Serie="AP" Version="3.3">
<cfdrEmisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V." Rfc="APUG40930K V9" />
<cldi-Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520028" UscCFDI="G03" />
<cldi:Conceptos>
- <cldi:Concepto Importe="360.34" ValorUnitario="360.34" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL. 110110942244 ASIENTO. 35 12/03/2020" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
ClaveProdServ="78111802">
- <cldi: Impuestos>
<cfdi: Traslados=>
<cldi:Traslado Importe="57.66" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="360.34"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos=>
</cfdi:Concepto>
/efdi:Conceptos>
<cfdiimpuestos TotallmpuestosTrasladados="57.66">
<cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="57.66" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
‘eldi: Traslados=
Jeldi Impuestos>
- <cfdirComplemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi-schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl Lxsd" Version="1.1"
smins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="owpbajkiVHIWuQlJbUejl Kuey1 jiXvWZOSnPCOVRN+hbuOW JvsDZhSXrQ6KY T8yvE rhyd+CJunXSeXKgoT1LsVwp2nePeFxE3+d 571
NoCertificadoSAT="00001000000404598147"
SelloCFD="hLvaOZ3vyyeQUQS8HQzQe2jVxyHye+tkAqHE TurSalr+AX [+cOhJnXir0/OZkm SC3IXPF32urrGUW3ljwoTIG HtaHrww HOtgijSZMnSQ
RfcProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2020-03-11T19:11:46" UUID="A95DCD7B-87E1-4C28-BF22-D7BB2ECA19AD"/>
</efdi:Complemento>
- =cfdi:Addenda xsi:schemalocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https:/www.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfacturaxsd " xmins.if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos”
- <il*Facturalnterfactura [d="13526906" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="0">
<if:Emisor RI="0114418"/>>
“i'Receptor RI="9913526231" Activo="False"/>
<if Encabezado LugarExpedicion="15390" Total="418.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="360.34" Fecha="2020-03-11T19:11:45"
Folio="110110942244" Serie="AP" TipoDocumento="Factura" importeConLetra="##%xkxkxiniosososoooos CIATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS
(/100 NN H#dsokser stk cadenaOriginal Emisor="(|3.3[AP|110110942244|2020-03-11T19:11:45]04/00001000000407835269|PAGO EN
UNA SOLA EXHIBICION|360.34|MXN|1|418.00[I|PUE[15390]APUG40930KV9[AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.[624|SFP000520C28|SECRETARIA
DE FINANZAS Y PLANEACION|G03|78111802|1|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL. 110110942244 ASIENTO, 35
12/03/2020]360.34|360.34|360.34|002| Tasa|(. L6(MKW0|37.66/002| Tasa|0.160000|57.66/57.66||" cadenaOriginal Timbre="||1.1]AY5SDCD7B-87E 1-4C28-BF22-
DIBB2ZECA19AD|2020-03-
TIT19:11:46[INTOZ0124V62[hLvaOZ3vyyeQUQSSHQzQe2jVxyHyetkAqHE TurSalr+AX 1+cOhJnXir0/OZkm SCIXPF32urrGUW31jwo TIG HtaHrw:
cadenaOriginal="|1.1]A95DCD7B-87E1-4C28-BF22-D7BB2ECA 19A D|2020-03-
HTIRTLAG[INTO20124V62(|hLvaOZ3vyyeQUQS8HQzQe2jVxyHyvetkAq HE TurSalr+A X [+cOhJn Xir0/OZkm SCINPFI2urrGUW3 1 jwo TIG HtaHrw
cfdiUsoCFDIDese="G03 Gastos en general” cldiFormaPagoDi 04 Tarjeta de crédito” cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="04"
cfdilUsoCFDI="G03" SubTotalBase15="360.34" SubTotalBase0="0.00" SubTotalBaseExenta="0.00" lval6Label="IVA 16%:"
ImporteTasal6Label="Tmporte Tasa 16%:" |m[)OﬂLTﬂHdF\LﬂldebL]' "Importe Exento:" ImporteTasa0label="Importe Tasa 0%:
EmatlTracking="jaaguilari@veracruz.gob.mx" Observaciones 5="Todos los servicios que ampara esta Factura estin sujetos a la legislacion de los
Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e indirectamente con la
prestacién de este servicio, se regird conforme a la legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolverd por los
tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional
0 extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no
responderi por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo
Gamez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de ]’nchum)" Observaciones14="EFECTOS FISCALES AL PAGO"
ldDireccionEmision="1" RegimenFiscalEmisor="624" NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="110110942244" formaDePago="04" [VA 15="57.66"
FolioManual="110110942244" [IVAPCT="16" Iva="57.66" Lnndmmnl’abn 'PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="Por Pagar"
CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc="MXN" SericFolio="AP-110110942244" FolioSerie="110110942244-AP"
]r.mpl'lluid "789976" ldinterno="13526906">
<if:Cuerpo Importe="360.34" Cantidad="1.0" ConceploADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGR. \M ADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL. 110010942244 ASIENTO. 35 12/03/2020" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUnitario="360.34"
Coneepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL.
110110942244 ASIENTO. 35 12/03/2020" Renglon="1">
<if:Traslade cfdilmporte="57.66" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="36(.34"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto”/>
</il:Cuerpo>
/if:Encabezado>
</il"Facluralnterfactura>
</cfdi: Addenda>
</efdi: Comprobante>

i
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19/3/2020

* Datos obligatorios

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

A95DCD7B-87E1-4C28-
BF22-D7BB2ECA19AD

Total del CFDI

$418.00

https:/iverificacfdi.factu raelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

AUTOS PULLMAN
S.A. DE C.V.

Fecha de
expedicion

2020-03-
11T19:11:45

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2020-03-
11T19:11:46

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razéon
social del receptor

SECRETARIA DE
FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir
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ARTILLEROS No. 123 , Col, 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICQ C.P. 15390

RFC: APUB40930KVS

Régimen Fiscal G24-Coordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura | 170091040728 I
Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Col, 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 el AP
R.F.C Cliente: SFP0O00520C28
Lugar de expedicion: C.P. 15390 Referencia: 170091040728
Fecha: 12-03-2020 Fecha y Hora: 2020-03-12T16:47 31
Vendidoa:  SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Uso CFDI: G03-Gaslos en general
Domicilio AV, XALAPA No 301, Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO C P 91017
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcién Precio Unitaria Importe Descuento
1 E48 | UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE 5360 34 §360.34 §0.00
SERVICIO VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA FOL. 170091040728 ASIENTO, 19
13/03/2020
1 A
|
/.
Forma de Page: 03-Transferencia electronica de fondos //(l \'. Importe Exento 0.00
Moneda MXMN Impore Tasa 0% 0.00
EFECTOS FISCALES AL PAGO
Tipe Cambio 1 Importe Tasa 16% 360 34
Método de Pago: PUE-Page en una sola exhibicion Sub-total $380 34
Numero de Cta. Pago VA 16% §57.66
Imperte con letra thusessnsenissss s 0 A TROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 0100 M N *wsresssssrsssssaansas VA Retenido $0.00
Descuento: $0.00
Observacionas Total $418.00

Todos los servicios que ampara esta Factura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cadigo de Camercia, y cualquier derecho u obligacian relacionados, directa
& indireclamente con la prestacion de este servicio, se regira conforme a |a legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resalvera por los Iribunales compelentes en la
Ciudad de Pachuca de Soto, Eslado de Hidalge, renunciando a cualquier ofra ley o jurisdiccion o competencia, nacional ¢ extranjera, que pudiere correspander por razén de domicilio, nacionalidad o
cualquier ofra causa, en el entendido de que el transporlisia no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuilo, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gomez s/n col. Cuesce, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

5B5E242B-9897-4D01-BB22-1BOS0C3ECEFF

00001000000404598147 00001000000407835269

2020-03-12T16:47:33 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

VIGENTE

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1 de 1

|I1.1/5B5E242B-9897-4D01-BB22-1B050C3ECEFF|3/12/2020 4:47:33
PMIINT020124V62(|Rxh1kOeuQzxFZTeHu4ETCIURCGS5M48gNNBR YuLITEBIGIUryqBn1hghSN5sDFWRETSNVSfiCaZgoYgn/T+Y LibvhuBBSHISXghCnaW2K/h Zed7 g+wX FyGnVIBDKP S/ 1 bZ pX Ol/

yedrh7fi+ XyGavuHpjkljrGvY sWIF Y 7UXhpZhBAEnhxhuHLmMuJhZfcqdJ0znd 5bKICsmbPe9bwXjay P3jBecfOPINrSbva X vP140/q82 1vTOTxLEGHY 1xIMFQ7 U+MoTHQEY OVVaR sk 1B6KkHp TRPAAROF SvpzK
XFEULMAVIMLIY cBLRKZIKQeS5zAbQX[PGys2X5GTVVCAW==|0000100000040459814 7

Sello Digital def Emisor:

Rxh1kOeuQzxFZTeHu4ETelURCG5M49gNNBRYuLITSBJGIUryqBn ThghSNSsDF WRBT75NVEfCgZao Y an/T+Y LtbvhuBBEHI5XqhCnqV2KihZrjd 7 g+wXF yBnVIE DkPSIyfC 1bZpXDMiycarh 7hi+Xy6a\uHp)
ki]erYS‘NIFYTUthZhBOEnhxhuHLmuJhchquDzndﬁbKFCsmbPEQthJayP]JEe::I'QPINerszvl'—'.JaDﬂqEZWvTOTchGlY‘Ix\MFq?U*MOTHOBYOVVaRSk1GKkaTF‘AAhIOFSleKXjFEULMNPMLJYCQ

LRKZIKQc5zAbQXPGYs2X5GTVVCAw==

Sello Digital del SAT:

QlOFx%ji3KEkz6L4 1E49KI+6I5PIED 1 RdX+09P xfDe2iJbjkHSIAP Los/UlxjaN/PTuCHzm7 ztKraF 02 XkpMJZIA %X RBJAELDVRA2CGIDFsmrdQbBtED2/AZ BRI vX wVFBFdapALY4y+/axuPDmg4QngGBa0A4
gULDIFUT 3Bdz+tihke Y] 1PrhAFDrXjD+aiwA\Wy Q+JprddinY 103D0/2Iff0MSuWGcQEWkoaCEH/Xy4zCxpd EPqyWLIHUIGX U2+hf1j1iqeGEm4IC OGP PQIzCag O3cFUAKUfSIn+EMLC TmZ 7QmaY mimeGi

Gl5gbp3tVjspdqGIEYmA3gjPRQ==




Page 1 of |

<Txml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi-Comprobante xmins:efdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemalocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3
httpifwww.sat.gob.mxfsitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd” xmins:xsi="httpz//www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="15390" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="1" Total="418.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="360.34" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
Certificado="MIGITCCBAmgAwWIBAgIUM DAWMDEWMDAwWMDAOMDc4MzUyNjkwDQYJ KoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLEMulGRI(
NoCertificado="00001000000407835269" FormaPago="03"
Sello="Rxh1kOeuQzxFZTeHudETcluRCGSMA9giiNNOR YuLi TSBIGIUryq Bn lhghSNSsDFWRGTSNVIFCeZgo Y gn/T+Y LtbyhuB8SHISXgh Cng V2K Zrjd Tg+w)
Fecha="2020-03-12T16:47:31" Folio="170091040728" Serie="AP" Version="3.3">

“cfdiEmisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V." Rfc="APUG40930KV9"/>

<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C 28" UsoCFDI="GA3"/~

<cfdiConceptos= -

- =“cfdi:Concepto Importe="360.34" ValorUnitario="360.34" Descripcion="SERVIC10S DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA FOL. 170091040728 ASIENTO. 19 13/03/2020" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" ClavelUnidad="E48" Cantidad="1"
ClaveProdServ="78111802">

- <cfdi: Impuestos>
- <cfdi Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="57.66" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="012" Base="360.34"/>
</efdi: Traslados>
</cfdr: Impuestos>
</cfdi:Concepto>
“/cfdiConceptos>
- —cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="57.66"=>
- <cfdiTraslados>
<cfdi- Traslado Importe="57.66" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</ctdi Traslados>
“/efdiImpuestos>
“cldi Complemento>
<ttd: TimbreFiscalDigital xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="glOFxjf3KEkz6L41 E49KkI+615PiED I RdX+09PxfDe2ibjlk HSIAPLos/UlxjaN/PTuCHzm Tzt KraFOZXEpMJZIAjXRBJAEUDVRA2CGiDFsn
NoCertificadoSAT="00001000000404598147"
SelloCFD="Rxh1kOeuQzxFZTeH udETcluRCGSM49gjiNNORY uLiTSBJGIUryqBnThghSNSsD FWROTSNVIjCgZqoYgn/T+YLtbvhuB85HJISXqhCn,
RicProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2020-03-12T16:47:33" UUID="5B5E242B-9897-4D01-BB22-1 BOSOC3ECEFF" >
<cfdiComplemento>
- ~efdi Addenda xsi schemalocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https:/iwww.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd " xmlos iF="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos'
- <if:Facturalnterfactura 1d="13535354" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="0">
<ifEmisor RI="0114418"/>
<ilReceptor R1="9913534653" Activo="False"/>
- <il:Encabezado LugarExpedicion="15390" Total="418.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="360.34" Fecha="2020-03-12T16:47:31"
Folio="170091040728" Serie="AP" TipoDocumento="Factura” importeConlera="#%#kkisssnksiiissinit (| ATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS
D0/ 100 ILIN, #eo ek dedesedeses e ke et cadenaOriginal Emisor="(|3.3|AP|170091040728|2020-03-12T16:47:31|03|00001 000000407835269|PAGO EN
UNA SOLA EXHIBICION|360.34|MXN| 141800/ PUE[15390|APUG40930K V9|AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.[624]SFPO00520C28|SECRETARIA
DE FINANZAS Y PLANEACION|G03|78111802|1[E48|UNIDAD DE SERVICIO[SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA FOL. 170091040728 ASIENTO. 19
13/03/2020[360.34|360.34]360.34|002| Tasa|0.16000057.66/002 | Tasa|0.160000[57.66|57.66/|" cadenaOriginal Timbre= "[[1.1|5SBSE242B-9897-4D01-BB22-
1BOSOCIECEFF|2020-03-
12T1 (3:47:334INTUZOIN\'()ZHRxhlkOequxFZTl:I-IuJE'I'cluR(‘GSM-J‘)gijNNGR\'uLiTSBJCI[IryqBnlhghh‘NSsDI-‘\\‘Rﬁ?SN\")fi(‘ngo Yan/T+YLtbvl
cadenaOriginal="||1.1/3B5E242B-9897-4D01-BB22-1B0S0C3ECEFF|2020-03-
12T16:47:33[INT020124V62|| Rxh 1 kOeuQzx FZTeHudETcluRCGS M49gjiNNORY uLiTSBJGIUrygBnlhghSNSsDFWRGTSNVIjCeZaoYgn/T+Y Lthyl
cfditisoCFDIDese="G03 Gastos en general” cfdiFormaPagoDesc="03 Transferencia electronica de fondos” cldiMetodoPago="PUE" cldiF ormaPago="03"
cfdiUsoCFDI="G03" SubTotalBase 1 5="360.34" SubTotalBase0="0,00" SubTotalBaseExenta="0.00" Tval6label="IVA 16"
ImporteTasal6Label="Importe Tasa 16%:" ImporteTasaExentalabel="Importe Exento:" ImporteTasa0Label="Importe Tasa 0% :"
EmailTracking="janguilar@veracruz.gob.mx" Observaciones| 5="Todos los servicios que ampara esta Factura estin sujetos a la legislacion de los
Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u abligacion relacionados, directa e indirectamente con la
prestacion de este servicio. se regira conforme a la legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolveri por los
tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccién o competencia, nacional
o extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en ¢l entendido de que el transportista no
respanderd por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo
Gomez s/n col. Cuesco, Pachuea, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)" Observaciones 14="EFECTOS FISCALES AL PAGO"
[dDireccionEmision="1" RegimenFiscal Emisor="624" NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="170091040728" formaDePago="03" IVA 15="57.66"
FolioManual="170091040728" IVAPCT="16" Iva="57.66" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesald="1" Estatus="Por Pagar"
CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc="MXN" SerieFolio="AP-170091040728" FolioSerie="170091040728-AP"
Templateld="789976" [dinterno="13535354">
<if:Cuerpo Importe="360.34" Cantidad="1.0" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA FOL. 170091040728 ASIENTO. 19 13/03/2020" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiClaveUnidad="E48" c[diClaveProdServ="78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" FUnitario="360.34"
Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA FOL.
170091040728 ASIENTO. 19 13/03/2020" Renglon="1">
<if: Traslado cfdilmporte="57.66" ¢fdiTasaOCuota="0.160000" cldiTipoFactor="Tasa" cldilmpuesto="002" cfdiBase="360.34"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto"/= !
</if:Cuerpo>
</if Encabezado>
</if: Facturalnterfactura>
</cfdi:Addenda>
</efdi:Comprobante>

file:///C:/Users/jaagui lar/Documents/FACTURAS%20DE%202020/FRXXX.-%20DEL%2... 19/03/2020
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

5B5E242B-9897-4D01-
BB22-1BOS0C3ECEFF

Total del CFDI

$418.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

AUTOS PULLMAN
S.A. DE C.V.

Fecha de
expedicion

2020-03-
12716:47:31

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2020-03-
12T16:47:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon
social del receptor

SECRETARIA DE
FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

2/3
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VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

§: SEFIPLAN VERA
il iosmas: ey sz

ME LLENA DE ORGULLO

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN
DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 27213 Clave 510200
DATOS DEL VIATICANTE
Nombre: L.C. JORGE ARMANDO AGUILAR JACINTO REG. AUJJ-891223-E56
Puesto: VISITADOR No. de Empleado: 886634
Area de adscripcion: SUBD. DE VISITAS DOM. Y REVISIONES DE GABINETE
Oficio de Comision No:  DGF/VDyRGIAM 22/2020. De Fecha: | 12 [ 3 2020
D M A

"Declaro bajo protesta de decir verdad y de conformidad a lo previsto en la Ley de Responsabilidades para Servidores Publicas, que la relacion de gastos que
presento, se refiere a erogaciones realizadas en el desempefio de la comision que se menciona ¥ que

Lugar y Fecha:

XALAPA, VER., A 19 DE MARZO DE 2020

Gastos No Comprobados

CONCEPTO

MONTO

MOTIVOS

TRASLADOS LOCALES

200.00

NOTIFICAR OFICIO

12 AL 13 DE MARZO DE zozo\ ﬁ

TOTAL*

L.C. JORGE ARMANDO AGUILAR JACINTO

Firmadel Comisionado

correspondiente

EZRICO.

Revisiones de Gabinete.




VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

. SEFIPLAN o VERA
)Sfepcl;e:::;:lcaiéd;? Finanzas c&-’z

ME LLENA DE ORGULLO

BUENO POR: $200.00

COMISIONADO: Jorge Armando Aguilar Jacinto.
LUGAR: Poza Rica, Ver.

PERIODO: Del 12 al 13 de marzo de 2020,
OBJETO DE LA COMISION: Notificar oficio.

DEL DIA 12 DE MARZO DE 2020

POZA RICA, VER

De la Terminal del ADO al Domicilio Fiscal $50.00
Del Domicilio Fiscal al Hotel $50.00

DEL DIA 13 DE MARZO DE 2020
POZA RICA, VER

Del Hotel al Domicilio Fiscal $50.00

Del Domicilio Fiscal a la Terminal del ADO $50.00
TOTAL $200.00

ATENTAMENTE.

Xalapa, Ver., a 19 de marzo de 2020.

C. JORGE AR AGUILAR JACINTO



